Largior

Sacer

comitor̄

HYMNVS

Tabo

¶ Sanies. e purulētis viceribus peccatoꝝ defluens. ¶ Stygio tabo. alios inficiens. anomalam tabo. nam caret omnibus casibus præterq; ablativo. ¶ Distillat. & abscedit. evanescitq; in tantū q;. ¶ Animus purus. defæcatusq; sordibus. ¶ Refulget. splendet. coruscat. ¶ Attrahiturq; lubens. nam volente eo id sit. liberꝝ quippe hominis arbitriū etiā in causa est cur fœlices euadimus. si qdem illuminat & trahit deus animi gratia. trahit aut volentē. ¶ Sub tecta tonantis. sub cœlo empyreo. sede videlicet spirituꝝ beatoꝝ. qui nutuꝝ & voluntate dei q; tonitruꝝ impat & fulminibus beatisunt. non secus autem trahi animū & defæcari a sordibus sole iusticiæ conueniēt similitudine putamus. ac corporeus ipse. ¶ Sol. cū. ¶ Orbe illo suo. ¶ Flammifero valles percusserit orbe

Vallis

Decurrens mediū Sol celsa cacumina cœli Aestate in media. soluunt̄ marcida. flaccident Fumida. viuiscum sed quæ pferre calorem Possunt. conspicua facie detersa renident Atq; petūt superas cognati luminis oras. Sic terrā mentes linquunt̄. & corpore clausē Cœlestes habitant tractus. cœlestia gustant Sed labris tantū. q; functæ munera vitæ

**Facies
Vultus.**

in altissima quo ad nos pertinet abside. & in maiori sublimitate collocatus. tūc em. ¶ Soluuntur marcida. nimio concitata calore. quo pinguis humidaq; putredo multiplicatis calido vaporibus extra locum diffundit ac defluit. q; vno exiccata fumum & vaporem humidū retinent. ¶ Flaccident. & ipsa. ¶ Fumida. quæ aut̄ solida consistunt viuidaq; natura atq; ideo. ¶ Viuiscū solis. ¶ Calorem pferre possunt. vtpote vitæ consentaneū & conducentē generatōi & auctiōni. non autem consumente & afferente gniciem corporib; ut elementalis ignis. si violentior sit ea sane pferre possunt suo salubri humore calorē. cui si aliqd crudi inest. minusq; concocti digeritur. & ppter ea quæcunq; sunt eiusmodi. ¶ Renident. resplendent. ¶ Cōspicua. pulchra. & spectabilia. ¶ Facie deterfa. facie emaculata atq; polita. facies autem vniuersitatisq; apparētia. vt supra diximus. hinc Verg. in quarto Georgico. ¶ Curuata in mōtis faciem circumstetit. & v. Aeneidos. quibus aspera quondam Visa maris facies. & in. vi. non vlla laborum O virgo noua mi facies inopinave surgit. & q; q; p vultu etiam sumi potest. q; q; diuersam ab ea faciūt accuratiores. quod ante iam diximus. vultum tamen Donatus dici vult q; moueat. fugatur. q; contra vero formam quæ immobilis sit & naturalis. ¶ Atq; petūt superas. nitidi autilli vapores vbi videlicet crassities ab eis & impuritas pr̄sul calore Solis depulsa est. ad sublimes illas & altas oras conscendit. vtpote ad loca sibi conformia ex similitudine. ¶ Cognati luminis. p̄fusi enim vapores luce solari. cuius maxime capaces sunt aeris illius puri celsæ regiones. & terra sustollunt̄ suis metformis ad cognata similiacq; loca. deest ei impedimentū. & eam ab illo qui generauit. ppensionem sortiti sunt vt eo tendat. hæc autem rerum naturalium motio. spiritalem imitatur naturam. quare non de nihilo ducta est comparatio. nam præter ea quæ diximus. notissimū est apud omnes philosophos atq; theologos. similitudinē amoris causam esse. tum illud particularius Platonis decretum est. exire animas corporeis vinculis solutas. quæ bene in vita ægerit. & migrares ad cōpares stellas. & in nostra illud religione. cōstat amoris in deum intentōe. fœlicitatis æternæ gradus mensurari. ¶ Sic terram mentes linquunt. qua rea vaporum vt diximus. similitudine nil recedētes. dicimus q; sic terrā hoc est res terrenas & affectus inuolutos. fluxis rebus & temporalibus. mētes hoīm linquunt. & clausæ corpe. hoc est ppeditæ corporeis sensibus. ¶ Habitāt. cōscendētes. si paulo altius amoris calore defecatae fuerint. ¶ Cœlestes tractus. qm̄ reꝝ cœlestium contemplatōi deditæ sunt. ex qua. ¶ Gustant. animi gustu. ¶ Cœlestia. diuina. gustant inq; non pleno haustu. non ad saturitatē. ¶ Sed labris tam. & qdem summis. vt vix inextimabilem dulcedinē attingat. At certe hæ ip̄e animæ quæ hac in vita mortali labijs tenus senserant. q; dulcis (vt ingt Propheta) & suavis est dominus.